
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/411/2022 
RADY GMINY DŁUGOSIODŁO 

z dnia 4 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVII/356/2021 Rady Gminy Długosiodło z dnia 30 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Długosiodło na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) Rada Gminy 
Długosiodło uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 45.179.558,24 zł,  

z tego: 

a) bieżące w kwocie 38.039.866,24 zł,  

b) majątkowe w kwocie 7.139.692,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 58.149.544,62 zł,  

z tego: 

a) bieżące w kwocie 38.019.838,23 zł, 

b) majątkowe w kwocie 20.129.706,39 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 i nr 2a. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 12.969.986,38 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z pożyczek w kwocie 717.139,20 zł, przychodami z  niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu w kwocie 4.783.951,14 zł, wolnych środków w kwocie 6.706.837,91 zł oraz 
z emisji obligacji w kwocie 762.058,13 zł.  

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 14.970.025,58 zł, rozchody w wysokości 2.000.039,20 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się limit zobowiązań do zaciągnięcia na pokrycie przejściowego deficytu z tytułu zaciąganych 
kredytów w wysokości 5.000.000,00 zł. 

4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu pożyczek i emisji papierów wartościowych na sfinansowanie 
planowanego deficytu, spłatę pożyczek i wykup papierów wartościowych z lat ubiegłych w kwocie 
3.479.236,53 zł. 

§ 3. Ustala się rezerwę celową na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 
115.000,00 zł. 

§ 4. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 sierpnia 2022 r.

Poz. 8339



2. Uchwała wchodzi w życie z dniem z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Teresa Paradowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8339



 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/411/2022 Rady Gminy Długosiodło z dnia 04 sierpnia 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 6 533 194,00 128 000,00 6 661 194,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 896 415,00 128 000,00 6 024 415,00 

 

6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

152 415,00 128 000,00 280 415,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 730,61 50 000,00 63 730,61 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 50 000,00 50 000,00 

 
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
0,00 50 000,00 50 000,00 

758   Różne rozliczenia 16 750 089,00 45 792,00 16 795 881,00 

 
75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
8 336 535,00 3 329,00 8 339 864,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 336 535,00 3 329,00 8 339 864,00 

75814  Różne rozliczenia finansowe 121 309,00 42 463,00 163 772,00 

 

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowogminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

19 309,00 42 463,00 61 772,00 

855   Rodzina 8 308 788,00 80 000,00 8 388 788,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 490 000,00 80 000,00 570 000,00 

 0830 Wpływy z usług 0,00 80 000,00 80 000,00 

Razem: 44 875 766,24 303 792,00 45 179 558,24 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8339



 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/411/2022 Rady Gminy Długosiodło z dnia 04 sierpnia 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 12 766 545,00 -610 000,00 12 156 545,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 11 770 000,00 -610 000,00 11 160 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 265 000,00 -610 000,00 10 655 000,00 

750   Administracja publiczna 4 468 256,39 -5 000,00 4 463 256,39 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 924 493,00 -5 000,00 3 919 493,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 197 400,00 -5 000,00 192 400,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 380 930,61 70 000,00 450 930,61 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 286 700,00 70 000,00 356 700,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 40 000,00 90 000,00 

 4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 30 000,00 50 000,00 

758   Różne rozliczenia 182 000,00 5 000,00 187 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 170 000,00 5 000,00 175 000,00 

 4810 Rezerwy 170 000,00 5 000,00 175 000,00 

801   Oświata i wychowanie 14 741 940,68 165 792,00 14 907 732,68 

 80101  Szkoły podstawowe 9 882 186,00 45 792,00 9 927 978,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 308 103,00 1 000,00 309 103,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 832 351,00 3 329,00 835 680,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8339



 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 070 267,98 3 000,00 1 073 267,98 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 153 419,76 1 463,00 154 882,76 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 876 084,26 37 000,00 4 913 084,26 

80104  Przedszkola  2 588 502,00 120 000,00 2 708 502,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 120 000,00 470 000,00 

855   Rodzina 8 915 358,00 330 000,00 9 245 358,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 050 000,00 330 000,00 1 380 000,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 72 000,00 72 000,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 13 000,00 13 000,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 2 000,00 2 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 16 000,00 16 000,00 

 4220 Zakup środków żywności 0,00 40 000,00 40 000,00 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 000,00 1 000,00 

 4260 Zakup energii 0,00 50 000,00 50 000,00 

 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 1 000,00 1 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 30 000,00 30 000,00 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 000,00 1 000,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8339



 4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 000,00 1 000,00 

 
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
0,00 1 000,00 1 000,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 000,00 1 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 050 000,00 100 000,00 1 150 000,00 

926   Kultura fizyczna 856 000,00 50 000,00 906 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 598 900,00 50 000,00 648 900,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 420 000,00 50 000,00 470 000,00 

Razem: 58 143 752,62 5 792,00 58 149 544,62 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8339



Załącznik nr 2a

do Uchwały Nr XXXIII/411/2022

Rady Gminy Długosiodło

z dnia 04 sierpnia 2022 roku

1 2 3 4 5 6

1. 010 01043 6050 Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie gminy Długosiodło 100 000,00

2. 010 01043 6050 Dokumentacja techniczna na rozbudowę sieci wodociągowej na terenie gminy Długosiodło 65 000,00

3. 010 01043 6050 Budowa stacji magazynowania wody uzdatnionej w miejscowości Długosiodło 710 000,00

4. 010 01043 6050 Wykonanie geologiczno-technicznego otworu dla ujęcia wody - studnia awaryjna Nr 2 w miejscowości Stare Bosewo 395 000,00

5. 010 01043 6050 Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Stare Bosewo w celu włączenia studni Nr 2 do stałej eksploatacji 130 000,00

6. 010 01044 6050 Dokumentacja techniczna na rozbudowę kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Długosiodło 70 000,00

7. 010 01044 6050 Rozbudowa kanalizacji deszczowej w miejscowości Długosiodło 30 000,00

8. 010 01044 6050 Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Długosiodło i Stare Bosewo 3 900 000,00

9. 010 01044 6050 Zakup urządzenia do czyszczenia kanalizacji sanitarnej WUKO 38 000,00

10. 010 01095 6050 Przebudowa stawu retencyjnego w miejscowości Długosiodło 220 000,00

11. 600 60014 6300 Przebudowa drogi powiatowej Nr 4402W na odcinku Nowa Pecyna – Długosiodło – Etap I 125 000,00

12. 600 60014 6300 Przebudowa drogi powiatowej Nr 4402W na odcinku Nowa Pecyna – Długosiodło – Etap II 84 766,00

13. 600 60016 6050
Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 3 przejściach dla pieszych w Długosiodle na ul. A. Mickiewicza i T. Kościuszki na drodze Nr 

440230W oraz na drodze gminnej (ul. A. Mickiewicza)
400 000,00

14. 600 60016 6050 Wykonanie dokumentacji technicznej na budowę i przebudowę dróg gminnych na terenie gminy Długosiodło 300 000,00

15. 600 60016 6050 Modernizacja nawierzchni nieutwardzonych dróg gminnych na terenie gminy Długosiodło 250 000,00

16. 600 60016 6050 Budowa i przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Długosiodło 5 520 000,00

17. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Stare Bosewo - ul. Poprzeczna 110 000,00

18. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Stare Bosewo - ul. Okrężna 250 000,00

Plan§

Plan wydatków majątkowych na 2022 rok

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8339



Załącznik nr 2a

do Uchwały Nr XXXIII/411/2022

Rady Gminy Długosiodło

z dnia 04 sierpnia 2022 roku

19. 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej Nr 440228W Długosiodło - Stare Bosewo 100 000,00

20. 600 60016 6050 Modernizacja nawierzchni bitumicznych dróg gminnych na terenie gminy Długosiodło (powierzchniowe utrwalenie) 1 000 000,00

21. 600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej Nr 440208W wraz z utwardzeniem pobocza w miejscowości Ostrykół Włościański 700 000,00

22. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wólka Piaseczna 380 000,00

23. 600 60016 6050 Przebudowa chodnika przy drodze gminnej Nr 440202W w miejscowości Blochy 50 000,00

24. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Długosiodło - ul. Kilińskiego 150 000,00

25. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Stare Bosewo - ul. Długa 285 000,00

26. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Nr 440203W w miejscowości Stara Pecyna 960 000,00

27. 600 60016 6050 Utwardzenie pobocza drogi gminnej w miejscowości Wólka Grochowa 200 000,00

28. 700 70005 6050 Budowa zbiornika retencyjnego na terenie gminy Długosiodło 100 000,00

29. 700 70005 6060 Zakup nieruchomości 60 000,00

30. 700 70005 6050 Budowa groty solnej 150 000,00

31. 700 70005 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego oraz montaż wiaty przystankowej w miejscowości Plewki 30 000,00

32. 700 70005 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego oraz montaż wiaty przystankowej w miejscowości Nowe Bosewo 30 000,00

33. 700 70005 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego oraz montaż wiaty przystankowej w miejscowości Chrzczanka Folwark 25 000,00

34. 700 70005 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego oraz montaż wiaty przystankowej w miejscowości Dębienica 25 000,00

35. 700 70005 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego oraz montaż wiaty przystankowej w miejscowości Zalas 25 000,00

36. 750 75023
6060        

6067
Cyfrowa Gmina 75 000,00

37. 750 75095 6639 Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji 52 692,39

38. 754 75404 6170 Zakup samochodu dla Komendy Powiatowej Policji w Wyszkowie 10 000,00

39. 801 80101 6050 Modernizacja wejścia do zaplecza kuchennego przy Szkole Podstawowej w miejscowości Długosiodło 35 000,00

40. 801 80104 6050 Termomodernizacja budynku Przedszkola Samorządowego w Długosiodle 185 000,00

41. 801 80104 6050 Modernizacja budynku Przedszkola Samorządowego w miejscowości Długosiodło 285 000,00

42. 801 80195 6050 Renowacja pokrycia dachowego na budynku Zespołu Szkół w miejscowości Stare Bosewo 95 000,00

43. 851 85111 6220 Dofinansowanie dla SPZZOZ w Wyszkowie 94 248,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8339



Załącznik nr 2a

do Uchwały Nr XXXIII/411/2022

Rady Gminy Długosiodło

z dnia 04 sierpnia 2022 roku

44. 853 85395 6060 Zakup wyposażenia do Gminnego Gabinetu Rehabilitacji w Długosiodle 120 000,00

45. 855 85516 6050 Rozbudowa budynku Przedszkola Samorządowego o żłobek w miejscowości Długosiodło 1 150 000,00

46. 900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia drogowego na terenie gminy Długosiodło 100 000,00

47. 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Dalekie 25 000,00

48. 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Augustowo 25 000,00

49. 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Nowa Wieś 25 000,00

50. 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Marianowo 25 000,00

51. 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Kalinowo 25 000,00

52. 900 90095 6230 Dofinansowanie przedsięwzięć z zakresu ochrony środowiska 120 000,00

53. 921 92109 6050 Budowa budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Blochy 30 000,00

54. 926 92601 6050 Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z towarzyszącą infrastrukturą w miejscowości Długosiodło 470 000,00

55. 926 92695

6050     

6057     

6059

Budowa placu zabaw w miejscowości Długosiodło 185 000,00

56. 926 92695 6050 Modernizacja placu zabaw w miejscowości Jaszczułty 30 000,00

20 129 706,39Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8339



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XXXIII/411/2022

Rady Gminy Długosiodło

z dnia 04 sierpnia 2022 roku

w złotych

1 2 3 4

1. Dochody 45 179 558,24

2. Wydatki 58 149 544,62

3. Deficyt budżetu -12 969 986,38 

14 970 025,58

1.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
§ 952 717 139,20

2.

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej

§ 903

3.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

§ 905 4 783 951,14

4.
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych
§ 951

5. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944

6. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957

7.
Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
§ 931 2 762 097,33

8.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy
§ 950 6 706 837,91

2 000 039,20

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 700 039,20

2.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

§ 963

3. Udzielone pożyczki i kredyty § 991

4. Przelewy na rachunki lokat § 994

5. Wykup innych papierów wartościowych § 982 1 300 000,00

6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995

Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść Kwota 2022 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8339


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-08-10T09:30:16+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




